
OSC000000929N

19/09/2024

ABIERTA

23/09/2024

BLANCO4 2023

KURODA

9535H5TB9PR022671

25/09/24 10:09:24

CLAUDIA MARIA BARRAZA SANDOVAL

UL4554

115

33474

9.170

NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N No.S/N

CULIACAN

KUR710801793

6677122104

80200

CULIACAN, SINALOA

0000000045

ALMADA

6

36763366

fleyva@kuroda.com 0.00

No. de Orden

Alta

Status

Cierre Prometida
Fecha

Asesor

Piramide Año

Cliente

Chasis

Dias

Placas Siniestro Poliza Eco

Factura

Kmts.

Vehículo

Prefactura de Servicio

RFC

Teléfono

CPDirección

Estado Ciudad

Atención

Colonia

Motor

Base   

N° Economico

E-Mail

*

NORDEN CAMIONES, S.A. DE C.V.

Clave Descripción Cant. Bruto Descuento StatusFecha OperarioIVAUT

CABINA 50.00 435.00 0.00 RE25/09/2024MANTENIMIENTO A SISTEMA DE SEGURO DE CABINA1 FEDERICO FIGUEROA VAZQUEZ69.601
ENFRIAMIENTO 120.00 1044.00 0.00 RE25/09/2024LIMPIEZA A SISTEMA DE ENFRIAMIENO 1 FEDERICO FIGUEROA VAZQUEZ167.041
CLAXON 120.00 1044.00 0.00 RE25/09/2024REEMPLAZO DE BOCINA DE CLAXÓN 1 FEDERICO FIGUEROA VAZQUEZ167.041

2,523.00 0.00 0.00403.68Total de Mano de Obra

Programada----- Confirmada -----

2R0951209B 1.00 0.00391.00 ST24/09/2024BOCINA 000000123962.56

391.00 0.00 0.0062.56

Programada----- Confirmada -----

Total de Refacciones

Observaciones
UNIDAD SE CALIENTA CON AUMENTAR LA VELOCIDAD, UNIDAD SE ATORA LA CABINA, CLAXON NO PITA BIEN. 

2,914.00
0.00

2,914.00

466.24

3,380.24

0.00

PPD

99

G03

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

POR DEFINIR

GASTOS EN GENERAL.

Total Orden

Neto

Iva

Total

Tot. ProgramadoDescuento

Metodo de Pago

Forma de Pago

Uso de CFDI


